
 

 

平成 29 年 11 月 10 日 

会員各位 

 

一般社団法人福島県臨床検査技師会 

県南支部長 原田仁稔 

血液学研究班 リーダー 松下志保 

（公印省略） 

 

 

平成 29 年度 県南支部 血液学研究班研修会のご案内 

 

謹啓  

時下、会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度、血液学研究班におきまして下記の日程で研修会を開催することに 

なりました。フローサイトメトリーの概要から、フローサイトメトリー検査と関連 

疾患、移植についてまで広範囲にわたる内容となっております。 

 つきましては、ご多忙とは存じますが、多数ご参加くださいますようお願い申し 

上ます。 

謹白 

 

記 
 

 

日 時 ： 平成２９年 １２月 １８日 (月)  午後６時３０分～ 

 

場 所 ： 太田西ノ内病院 ５号館 ２階 会議室 

 

内 容 ： 『  フローサイトメトリーの基礎  』 

 
講 師 ： BDバイオサイエンス   小川恵津子 先生 

 

 
 日臨技生涯教育点数： 基礎 20点 

 
※ 参加は当会会員に限ります。当日必ず会員証をご持参下さい。 

※ 履修証明書が必要な方は、受付時にお申し出下さい。 
以上 

 

 

 

お問い合わせ先： 公益財団法人星総合病院 

           中央検査科 松下志保 

〒963-8501 郡山市向河原町 159番 1号 

        TEL 024-983-5511（内線 5291） 


